
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o dílo č. BT – 11 / 2018 

Čl. 1. Smluvní strany 

Objednatel: UNIVERZITA KARLOVA 
Lékařská fakulta v Plzni 
Husova 654/3 
301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
č.ú.: KB 61633311/0100 
Zastoupený: prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

a 

Zhotovitel: BT Praha, spol. s r.o. 
Jemenská 578/6, 160 00 Praha 6 
pro korespondenci: Štúrova 1701/55, 142 00 Praha 4 
IČO: 48 58 48 51 
DIČ: CZ48584851 
č. ú.: FIO banka, a.s. 2200043821/2010 
Zastoupený: Ing. Milanem DAŇKEM, jednatelem společnosti 

uzavírají dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
tuto smlouvu: 

Čl. 2. Předmět smlouvy 

Zhotovitel zajistí: 

a) tisk skórovacích listů v počtu 6 000 ks, 

b) skenování a rozpoznání maximálně 6 000 opticky čitelných dokladů formátu velikosti 
A4 (skórovacích listů), předání načtených údajů ve formě textového souboru ve formátu 
pro import do databáze Uchazeč na disketě a emailem, 

c) tisk samolepicích štítků s čárovým kódem pro identifikaci skórovacích listů a zadání 
testů v počtu 2 000 sad po 6 kusech dle elektronických seznamů objednatele, 

d) archivace dat na nosičích zhotovitele do 30. 10. 2018. 

Zhotovitel odpovídá za to, že předaná data přesně odpovídají datům vyplněným na 
skórovacích listech.  

Pokud zhotovitel podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, zejména neprovede dílo 
v požadovaném rozsahu nebo kvalitě, neodstraní včas vady díla apod., náleží objednateli 
jednorázová smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý 
jednotlivý prokázaný případ porušení povinnosti. 

Místo plnění je na adrese Zhotovitele. 

Čl. 3. Termíny 

Skórovací listy budou vyrobeny nejpozději do 16. 5. 2018. 

Zpracování skórovacích listů proběhne 13. 6. 2018, výsledky budou předány do 24 hodin od 
převzetí skórovacích listů ke zpracování. 



Stránka 2 z 3 

 

Doba na zpracování může být prodloužena o dobu, než objednatel zodpoví dotazy 
zhotovitele k chybějícím či chybně vyplněným údajům na skórovacích listech. 
 
Čl. 4. Cena 

Smluvní cena pro předmět smlouvy dle Čl. 2. je stanovena dohodou ve výši 54 760,00 Kč 
bez DPH. 
 
Čl. 5. Dodací podmínky 

Předmět bude předán v požadovaném formátu na flash disku / emailem. O předání bude 
vyhotoven protokol a jeho kopie bude přiložena k faktuře. 

Čl. 6. Platební podmínky 

Cena včetně DPH bude zaplacena po předání předmětu na základě schváleného 
předávacího protokolu oběma stranami. Platba na základě faktury do 14 dnů po jejím 
doručení. 

Čl. 7. Ustanovení o ml čenlivosti a ochran ě dat 

Smluvní strany podrží v tajnosti všechny informace z oblastí druhé strany a nebudou je bez 
souhlasu této strany poskytovat třetím osobám. 

Objednatel prohlašuje, že zpracování osobních údajů nepodléhá § 16 zákona č. 101/ 2000 
Sb., o ochraně osobních údajů. 

Zhotovitel se zavazuje zajistit veškeré povinnosti správce podle čl. 24 nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a poučení subjektů údajů (dále jen „GDPR“) ve vztahu ke všem osobním 
údajům, které si smluvní strany předaly či předají při realizaci této smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že veškeré osobní údaje, které smluvní strany získaly nebo získají 
při realizaci této smlouvy, budou zpracovány v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů 
smluvním stranám poskytl, nebo které smluvní strany shromáždily jinak a tyto osobní údaje 
budou zpracovány v rámci  

• plnění smlouvy  
• ochrany práv správce, příjemce nebo jiných dotčených osob  
• archivnictví vedené na základě zákona  
• plnění zákonných povinností ze strany správce.  

Čl. 8. Odstoupení od smlouvy  

Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy Zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy je považováno zejména, jestliže 
Zhotovitel je v prodlení s plněním termínů díla dle Čl. 3.  

Zhotovitel je oprávněn okamžitě odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy objednatelem. Za podstatné porušení smlouvy je považováno zejména, jestliže 
objednatel nezaplatil za předmět smlouvy cenu dle Čl. 4. v termínu dle Čl. 6. 

Čl. 9. Ostatní ujednání 

Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost dnem 
zveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv. 



Stránka 3 z 3 

 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel uveřejní smlouvu v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a to neprodleně po podpisu smlouvy. 
Objednatel se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace 
tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění 
smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popřípadě již v 
průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v 
takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží 
obě smluvní strany zároveň. 

Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení pro každou smluvní stranu 
a je ji možno měnit pouze písemnými dodatky po dohodě obou stran. 

V Plzni dne 13. 4. 2018 V Praze dne 17. 4. 2018 
 
 
………………………..  ………………………… 
za Objednatele  za Zhotovitele 


